
•  �Le kit Standard (100 135 xxxx) contient la quantité d’huile correspondant 
à l’intervalle de service, ainsi que tous les composants nécessaires.                    

•  �Le kit Extension (100 135 xxxx /XK) ccontient 
    la quantité totale et un supplément d’huile.

•  �Le semi-kit (100 135 xxxx /SK) contient le kit 
	 standard sans l’huile.

Kits de vidange MEYLE-ORIGINAL — 
disponibles en différentes variantes

Certifié par :

Avec MEYLE, la vidange d’une boîte 
automatique est un jeu d’enfant !
Economiser du temps et de l’argent avec les kits de vidange MEYLE-ORIGINAL.

Type de boîte 
de vitesses (version)

Intervalle d’entretien de la 
boîte de vitesses

Quantité 
totale de 
remplissage 
(L)

Kit de vidange
Réf. MEYLE

Réf. courte 
MEYLE

Quantité 
d’huile kit 
de vidange 
(L)

Kit 
Extension 
MEYLE /
XK (L)

Spécification 
de l’huile de 
transmission

Réf. MEYLE 
ATF 1 L

Kilomètres Années

 8HP705 80.000 3 9 214 135 0100 MOK0083 8 12 9.55550-AV5 014 019 3200

02G/ 0BH/ 0DD/ 0DL/ 
DQ400E/ DQ5008 60.000 3 7,7 - 8,1 100 135 0103 MOK0015 6 10 G 052 182 014 019 3700

09D/ TR-60SN3 70.000 3 9 100 135 0105 MOK0017 6 12 G 055 025 014 019 2300

0AW8 60.000 3 8 100 135 0109 MOK0085 6 10 G 052 516 014 019 3000

0C8/ TR-80SD5 70.000 3 10 - 11,4 100 135 0108 MOK0058 7 12 G 055 540 014 019 3200

0D55 80000 
60000 (série S) 3 8,6 100 135 0130 MOK0133 7 10 G 060 162 014 019 3200

5HP19/ 5HP19 FL/ 5HP19 
FLA2 70.000 3 10,5 100 135 0001 MOK0007 7 12 G 052 162 014 019 2300

5HP24/A2 70.000 3 9,8 100 135 0002 MOK0008 7 12 G 052 162 014 019 2300

6HP19 A/ 0AT3 70.000 3 9 100 135 0110 MOK0115 7 12 G 055 162 014 019 3200

6HP19A3 70.000 3 9,8 100 135 0003 MOK0009 7 12 G 052 162 014 019 2300

6HP26 A613 70.000 3 10,4 100 135 0004 MOK0051 7 12 G 055 005 014 019 2900

6HP28AF3 70.000 3 10,4 100 135 0005 MOK0010 7 12 G 060 162 014 019 3200

8HP55/ 8HP55 A5 80000 
60000 (série S) 3 8,6 100 135 0013 MOK0011 8 12 G 060 162 014 019 3200

8HP90/ 0BL5 80000 
60000 (série S) 3 10,1 100 135 0015 MOK0144 8 12 G 060 162 014 019 3200

8P55AH/ 0BW5 80000 
60000 (série S) 3 8,6 100 135 0018 MOK0113 8 12 G 060 162 014 019 3200

AG41 60.000 4 5,5 100 135 0012 MOK0076 5 8 G 052 162 014 019 2300

AG4/ 01P/ 01M/ 0991 70.000 3 5,3 100 135 0014 MOK0032 3 8 G 052 162 014 019 2300

AQ160/ AQ250/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0113 MOK0145 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ250/ 09G/ 09M/
TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 5,9 100 135 0100 MOK0012 5 8 G 055 025 014 019 2300

DL382/ DL382-7F/ 0CK8 60.000 3 4,4 100 135 0115 MOK0125 5  7 G 055 529 014 019 3700

DL501/ 0B58 60.000 3 7,5 100 135 0114 MOK0056 7 10 G 055 529 014 019 3700

DQ200/ 0AM/ 0CW8 60.000 3 2,6 100 135 0200 MOK0119 3 G 055 512 014 019 3300

DQ250/ 02E/ 0D97 60.000 3 6,9 100 135 0102 MOK0014 6 9 G 052 182 014 019 3700

DQ381/ 0GC8 120.000 3 7 100 135 0116 MOK0114 7 10 G 055 529 014 019 3700

5HP182 60.000 3 7,8 300 135 0008 MOK0147 6 10 ATF 2 014 019 2900

5HP192 70.000 3 9 300 135 0001 MOK0019 7 12 ATF 4 014 019 2300

5HP242 70.000 3 9,7 300 135 0002 MOK0020 7 12 ATF 4 014 019 2300

6HP28/ 6HP26/ 6HP32/ 
6HP28 X/ 6HP26 X3

80000 
60000 (série M) 3 10 300 135 1005 MOK0035 7 12 ATF 2 014 019 2900

6HP32 (HSL 015+016)/  
6HP26 X3

80000 
60000 (série M) 3 11,3 300 135 1006 MOK0037 7 12 ATF 2 014 019 2900

6L45R/ 6L45E/ GA6L45R3 60.000 3 9,5 300 135 0314 MOK0078 7 10 Dexron VI, 
ATF 2* 014 019 2900

8HP45/ 8HP705 80000 
60000 (série M) 3 10 300 135 1007 MOK0084 8 12 ATF 3+ 014 019 3200

8HP75 XPH/ PH5 80000 
60000 (série M) 3 9 300 135 1009 MOK0126 8 12 ATF 3+ 014 019 3200

GS7-D36SG8 70.000 3 8,6 300 135 0310 MOK0148 9 12 ATF DCT 014 019 3700

5L40E/ A5S390R/ 
A5S360R2 60.000 2 9 300 135 0402 MOK0049 6 12 ATF 4 014 019 2300

5L40E/ A5S390R/ 
A5S360R2 60.000 2 9 300 135 0403 MOK0050 6 12 ATF 4 014 019 2300

5L40E/ A5S390R/ A5S360R2 60.000 2 9 300 135 0401 MOK0048 6 12 ATF 4 014 019 2300

6HP19/ 6HP19 X/ 6HP21/ 
6HP21 X3

80000
60000 (série M) 3 10 300 135 1004 MOK0034 7 12 ATF 2 014 019 2900

GA6F21WA3 60.000 3 6 300 135 0306 MOK0030 5 7 JWS 3309 014 019 2300

GA6F21WA3 60.000 3 6 300 135 0307 MOK0031 5 7 JWS 3309 014 019 2300

VT1-27T9 60.000 3 5 300 135 0305 MOK0029 5 7 ATF 5 014 019 3000
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AT8/ AL41 30.000 2 5,9 - 7 11-14 135 0001 MOK0069 4 8 9730.AE 014 019 2300

DCT450/ DCT470/ MPS6 
POWERSHIFT7 60.000 3 7,6 714 135 0102 MOK0082 8 9734.S2 014 019 3700

DQ381/ 0GC8 120.000 3 7 100 135 0116 MOK0114 7 10 G 055 529 014 019 3700

4F27E1 45.000 3 8,9 714 135 0004 MOK0064 7 10 Mercon V 014 019 2300

CFT239 60.000 3 8,9 714 135 0003 MOK0036 5 10 Mercon C 014 019 3000

DCT450/ DCT470/ MPS6 
POWERSHIFT7 60.000 3 7,6 714 135 0102 MOK0082 8 10 WSS-M2C936-A 014 019 3700

8HP70 L HI-Matic5 80.000 3 10 214 135 0100 MOK0083 8 12 Iveco 18-1807 014 019 3200

5HP242 70.000 3 9,7 300 135 0002 MOK0020 7 12 ATF 4 014 019 2300

5R55N2 60.000 3 9 18-14 135 0100 MOK0077 7 10 JLM21044 014 019 2300

6HP28/ 6HP26/ 6HP32/ 
6HP28 X/ 6HP26 X3 80.000 3 9 300 135 1005 MOK0035 7 12 ATF 2 014 019 2900

8HP45/ 8HP705 80.000 3 10 300 135 1007 MOK0084 8 12 L12108 014 019 3200

5HP242 70.000 3 9,7 300 135 0002 MOK0020 7 12 ATF 4 014 019 2300

5L40E/ A5S390R/ 
A5S360R2 60.000 2 9,7 300 135 0401 MOK0048 6 12 ATF 4 014 019 2300

6HP28/ 6HP26/ 6HP32/ 
6HP28 X/ 6HP26 X3 80.000 3 9 300 135 1005 MOK0035 7 12 ATF 2 014 019 2900

8HP45/ 8HP705 80.000 3 10 300 135 1007 MOK0084 8 12 L12108 014 019 3200

4F27E1 45.000 3 8,9 714 135 0004 MOK0064 7 10 Mercon V 014 019 2300

722.31 60.000 3 7,2 014 135 1600 MOK0116 8 10 Dexron II/III 014 019 2300

722.62 70.000 3 9 014 135 0201 MOK0002 5 10 MB 236.14 014 019 2800

722.62 70.000 3 9 014 135 0211 MOK0065 7 10 MB 236.14 014 019 2800

722.72 70.000 3 6,3 014 135 0200 MOK0001 5 7 MB 236.12, MB 
236.14* 014 019 2800

722.89 60.000 3 6,5 014 135 0203 
de  à 5/2007 MOK0004 4 8 MB 236.20 014 019 3000

722.89 60.000 3 6,5 014 135 0213 de 
à 5/2007 MOK0066 6 8 MB 236.20 014 019 3000

722.89 60.000 3 6,5 014 135 0204 
depuis 5/2007 MOK0005 4 8 MB 236.20 014 019 3000

722.89 60.000 3 6,5 014 135 0214 
depuis 5/2007 MOK0067 6 8 MB 236.20 014 019 3000

722.94 100.000
50.000 (AMG) 5 11 014 135 1402 MOK0074 6 12 MB 236.15 014 019 3100

722.94 100.000
50.000 (AMG) 5 11 014 135 1404 MOK0075 8 12 MB 236.15 014 019 3100

722.94 100.000
50.000 (AMG) 5 11 014 135 1410 MOK0081 10 12 MB 236.15 014 019 3100

722.94 60.000
50.000 (AMG) 3 9,3 014 135 1202 MOK0070 8 12 MB 236.14 014 019 2800

722.94 60.000
50.000 (AMG) 3 9,3 014 135 1212 MOK0071 8 12 MB 236.14 014 019 2800

724.08 100.000
50.000 (AMG) 5 6 014 135 0300 MOK0059 6 8 MB 236.25 014 019 3700

724.24 100.000 3 10 014 135 1502 MOK0143 10 12 MB236.16/ MB 
236.17 014 019 4000

725.06 60.000 3 10 014 135 0305 MOK0142 10 12 MB 236.16/ 
MB236.17 014 019 4000

DCT450/ DCT470/ MPS6 
POWERSHIFT3 60.000 3 7,6 714 135 0102 MOK0082 8 10 Dia Queen SSTF-I 014 019 3700

AF23-5/ AF33-5/ AW50-
51SN3 80.000 3 7,2 514 135 1401 MOK0079 8  JWS 3314 014 019 2300

AT8/ AL42 30.000 2 5,9 11-14 135 0001 MOK0069 4 8 9730.AE - LT 
71141 014 019 2300

DCT450/ DCT470/ MPS6 
POWERSHIFT3 60.000 3 7,6 714 135 0102 MOK0082 8 10 9734.S2 014 019 3700

09D/ TR-60SN3 70.000 3 12 100 135 0105 MOK0017 6 12 G 055 025 014 019 2300

5HP19/ 5HP19 FL/ 5HP19 
FLA3 70.000 3 9,5 100 135 0001 MOK0007 7 12 G 052 162 014 019 2300

A97.01/ A97.31/ A97.51/ 
A96.10/ A96.35/ A96.50 - 3 70.000 3 9,5 414 135 0001 MOK0061 5 12 000 043 204 41 / 

MB 236.14* 014 019 2800

AL1000/ TR-80SD3 70.000 3 13,5 100 135 0108 MOK0058 7 12 G 055 540 014 019 3200
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AF23-5/ AF33-5/ AW50-51SN3 80.000 3 7,5 514 135 1401 MOK0079 8 JWS 3314 014 019 2300

DP0 DP23 30.000 3 6 11-14 135 0001 MOK0069 4 8 Dexron III 014 019 2300

02G/ 0BH/ 0DD/ 0DL/ DQ400E/ DQ5003 60.000 3 8 100 135 0103 MOK0015 6 10 G 052 182 014 019 3700

AG4/ 01P/ 01M/ 0993 70.000 3 6 100 135 0014 MOK0032 3 8 G 052 162 014 019 2300

AQ160/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0111 MOK0128 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ250/ 09G /09M /TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0100 MOK0012 5 8 G 055 025 014 019 2300

AQ250/ 09G/ TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0101 MOK0013 5 8 G 055 025 014 019 2300

DQ200/ 0AM/ 0CW3 60.000 3 2,6 100 135 0200 MOK0119 3 G 055 512 014 019 3300

DQ250/ 02E/ 0D93 60.000 3 6,9 100 135 0102 MOK0014 6 9 G 052 182 014 019 3700

DQ381/ 0GC3 120.000 3 7 100 135 0116 MOK0114 7 10 G 055 529 014 019 3700

02G/ 0BH/ 0DD/ 0DL/ DQ400E/ DQ5003 60.000 3 8 100 135 0103 MOK0015 6 10 G 052 182 014 019 3700

5HP19/ 5HP19 FL/ 5HP19 FLA3 70.000 3 10,5 100 135 0001 MOK0007 7 12 G 052 162 014 019 2300

AG4/ 01P/ 01M/ 0993 70.000 3 5,3 100 135 0014 MOK0032 3 8 G 052 162 014 019 2300

AQ160/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0111 MOK0128 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ160/ AQ250/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0112 MOK0130 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ160/ AQ250/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0112 MOK0130 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ250/ 09G/ 09M/ TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0100 MOK0012 5 8 G 055 025 014 019 2300

AQ250/ 09G/ TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0101 MOK0013 5 8 G 055 025 014 019 2300

DQ200/ 0AM/ 0CW3 60.000 3 2,6 100 135 0200 MOK0119 3 G 055 512 014 019 3300

DQ250/ 02E/ 0D93 60.000 3 6,9 100 135 0102 MOK0014 6 9 G 052 182 014 019 3700

DQ381/ 0GC3 120.000 3 7 100 135 0116 MOK0114 7 10 G 055 529 014 019 3700

AW50-51SN3 80.000 3 7,5 514 135 1401 MOK0079 8 JWS 3314 014 019 2300

DCT450/ DCT470/ MPS6 POWERSHIFT3 60.000 3 7,6 714 135 0102 MOK0082 8 8 1161839, 
1161838 014 019 3700

02G/ 0BH/ 0DD/ 0DL/ DQ400E/ DQ5003 60.000 3 8 100 135 0103 MOK0015 6 10 G 052 182 014 019 3700

09D/ TR-60SN3 70.000 3 9 100 135 0105 MOK0017 6 12 G 055 025 014 019 2300

09K/ TF-62SN3 70.000 3 7 100 135 0106 MOK0018 5 8 G 055 025 014 019 2300

09Q3 70.000 3 7,7 100 135 0118 MOK0146 5 10 G 055 540 014 019 3200

0C8/ TR-80SD3 70.000 3 10 - 12,8 100 135 0108 MOK0058 7 12 G 055 540 014 019 3200

0CM/ AL450/ 8HP45 X/ 8HP453 80000
60000 (série R) 3 10 100 135 0016 MOK0062 8 12 G 060 162 014 019 3200

5HP19/ 5HP19 FL/ 5HP19 FLA3 70.000 3 10,5 100 135 0001 MOK0007 7 12 G 052 162 014 019 2300

6HP19A3 70.000 3 9 100 135 0003 MOK0009 7 12 G 052 162 014 019 2300

AG44 60.000 4 5,5 100 135 0012 MOK0076 5 8 G 052 162 014 019 2300

AG4/ 01P/ 01M/ 0993 70.000 3 5,3 100 135 0014 MOK0032 3 8 G 052 162 014 019 2300

AQ160/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0111 MOK0128 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ160/ AQ250/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0112 MOK0130 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ160/ AQ250/ 09G3 70.000 3 7 100 135 0113 MOK0145 5 8 G 055 540 014 019 3200

AQ250/ 09G/ 09M/ TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0100 MOK0012 5 8 G 055 025 014 019 2300

AQ250/ 09G/ TF-60SN/ TF-61SN3 70.000 3 7 100 135 0101 MOK0013 5 8 G 055 025 014 019 2300

AQ450/ TF-62SN3 70.000 3 7 100 135 0107 MOK0033 6 8 G 055 025 014 019 2300

AQ450/ 09P5 70.000 3 7 100 135 0120 MOK0123 5 8 G 055 540 014 019 3200

DQ200/ 0AM/ 0CW8 60.000 3 2,6 100 135 0200 MOK0119 3 G 055 512 014 019 3300

DQ250/ 02E/ 0D97 60.000 3 6,9 100 135 0102 MOK0014 6 9 G 052 182 014 019 3700

DQ381/ 0GC8 120.000 3 7 100 135 0116 MOK0114 7 10 G 055 529 014 019 3700

0D55 70.000 3 8,6 100 135 0130 MOK0133 7 10 G 060 162 014 019 3200

Alfa 
Romeo

A
ud

i
B

M
W

B
M

W
-M

IN
I

Ci
tr

oë
n

R
en

au
lt

Se
at

Sk
od

a
Vo

lv
o

Vo
lk

sw
ag

en

Fo
rd

Ja
gu

ar
La

nd
 R

ov
er

M
er

ce
de

s-
B

en
z

Cupra

Iveco

Mazda

Mitsu-
bishi

Opel

P
eu

ge
ot

P
or

sc
he

Tout ce qu'il faut savoir à propos de la vidange sur transmission 
automatique, comme des vidéos pratiques sur la vidange, des instructions, 
une FAQ et un aperçu permettant de trouver le kit de vidange adapté :

www.meyle.com/kits-de-vidange-dhuile

1= automatique 4 vitesses / 2= automatique 5 vitesses / 
3= automatique 6 vitesses / 4= automatique 7 vitesses / 

5= automatique 8 vitesses / 6= automatique 9 vitesses / 
7= DCT/directe 6 vitesses / 8= DCT/directe 7 vitesses / 9= CVT 

* �Spécification ATF rétrocompatible 
   pour cette application

Type de boîte de 
vitesses (version)


